ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ НКО «РУССКАЯ ИНИЦИАТИВА»

ОТ 10 ноября 2019 года № ________

 Присутствовали: Зылева Т. В., Серебрянская Ю. А.

Настоящим протоколом от 10 ноября 2019 года члены общественной
организации «Русская Инициатива» постановили переход Инициативы
«Привлечь внимание общественности к проблеме ареста русских моряков в
Греции» в проект «Арест русских моряков в Греции».

Дата: 10 ноября 2019 года

Время: 13:45

Подпись/расшифровка: